１

平成２５年 第１２回宇都宮市教育委員会会議録

１ 日時    平成２５年８月１日（木） 開始時刻 午前１１時１５分

２ 場所    宇都宮市役所１３階 教育委員室

３ 出席委員  藤原委員長，松江委員，若度委員，水越教育長

４ 説明員   檜原教育次長，髙橋学校教育担当次長，田野実教育企画課長，

佐々木学校教育課長

５ 書記    田上係長，飯島総括主査，山越主任

６ 傍聴者   ０名

７ 議題

（1）審議事項

  議案第２６号 教職員の懲戒処分の内申について

８ 議事の内容

委員長

委員長

委員長

署名委員

署名委員

ただいまから，平成２５年第１２回宇都宮市教育委員会を開会します。

  会議録署名委員の指名 松江委員，若度委員

 次に，本日の案件，

議案第２６号「教職員の懲戒処分の内申について」は，

個人情報に関する内容が含まれているため，非公開としてよろしいでしょう

か。

（全員賛成）

全員賛成ですので非公開とします。

議案第２６号 教職員の懲戒処分の内申

⇒ 決定

終了時刻  午前１１時３０分